
. ,

8.12.2015 Underskrifterfor Kravom nyv urderingav FanaGymnas- samlet innavOlavMagnusBraathenpåveg neav FanaGymnasviaunderskrift .no

Samlet inn via underskrift.no

Underskrift kampanje: Krav om ny vurdering
av Fana Gy nas CI
Mottaker

Innsamlet av

Antall signaturer

Fylkestinget og Fylkesadministrasjon en

Olav Magnus Braathen på vegne av Fana Gymnas

788

# Navn E-post
1 Thea Misje thea.mh98@hotmail.com
2 Erika Rensvik Klausen erika.klausen@live.no

3 Fredrik Angell Løbrot fredrik.lobrot@gmail.com
4 Jostein Barlaup jossifra98@outlook.com

5 Tia mjellem Tmjellem@gmail.com

6 Georg nygaard

7 Emma Lunde

8 Anniken rebne Rebneanniken@gmail.com
9 Juni holberg juni_smile@live.no

10 Christinevon Hirsch Christinevh@outlook.com

11 Amalien tjønn Amalie_n.t@hotmail.com

12 gerhard nærø

13 Peter Oliver Hasselgr n Barman oliver.h.barman@gmail.com
14 Isak Løvik isaklovik@icloud.com

15 CelineSkjensvold Bell}3my celinebellamyl@gmail.com
16 Ingvild L Fjelltveit Fjelltveitingvild@gmail.com

17 Christine Riis Bøe Christinerb@hotmail.no

18 Martine Heimdal martine_delfana@hotmail.com

19 Camilla Solvang Sætørsdal camilla_saetersdal@hotmail.com
20 EliasVikøren Ronæss elias.vikoren@gmail.com

21 Guri Sandøy Guri 98@hotmail.com

22 William Barman

23 Saraheikill

24 Nathalie Alsaker Nathalie.alsaker@gmail.com

25 Ingrid Nienhuis Ingrid_nienhuis@hotmail.com
26 Tove Foldnes

27 Sara Rossi Stenevik

28 Oliver Bindingsbø oliveroelz@hotmail.com

29 Didrik Eide Clausen

30 Edda Madsen

31 hilde misje himisje@hotmail.com

32 Frederik Nygaard frederikny@gmail.com

33 Vanessaandersen

34 Liv Braathen likrbr@hotmail.com

35 Mathilde Fjeldsgaard mafjeld@msn.com

36 Helge Posner posner@judicium.no
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37 Olav Magnus Braathe

38 Iselin Farestvedt

39 Fredrik Enes

40 Anne S Posner

41 Nathalie Bjerkestrand

42 Tobias Mogensen

43 Siv Sjøgren

44 May Britt Løvik

45 Silje grønnesby

46 Aida Solheim

47 Sophie thorsnes

48 Tord vikøyr

49 SusanneTraasdahl W borg

50 CelineSolstad

51 MariaJosefine Berg

52 Martine Lillestrøm

53 Knut Martin Karlsen

54 Halvard Liland

55 Ragnhild Storjohann

56 Ole Barman

57 Christer Kjørsvik

58 Emiil Bruaas

59 Jacob Mæhle

60 Sjur Molden

61 Tone Roll-Toft

62 CharleneRasmussenWinsents

63 Iselin Noss

64 Benjamin Andersen

65 Inger-Thorunn Sandboe

66 Kristin Schilbred Solb rg

67 Marte Myklebust Hau land

68 Tor Andreas Rundha g

69 RebekkaStensbø

70 Ine winther

71 Henrik Storjohann Pdsner

72 Samie KalidAlmenningen

73 HeleneFromreide

74 Jonas Olsaker

75 Ingrid Rognaldsen

76 sara hildershavn

77 Karoline Falch-Mons

78 Trond Færøvik

79 Ina Louise Matre

80 Andrea Tidemann

81 Mathias Greve

82 Clara Linnea Sørheim

http://www.underskrift.no/minside/eks asp

olav.broten@hotmail.com

iselinfarestvedt@gmail.com

Molden@online.no

maybrittlovik@me.com

Silje.gronnesby@gmail.com

Sophie_th99@hotmail.com

Tordvikoyr99@hotmail.no

Susannewiborg@hotmail.com

matyberg@hotmail.com

Knutkarlsen@aolnorge.no

halvardlilandl@gmail.com

Ragnhild.storjohann@broadpark.no

Barman@petosan.com

kjochr@tryg.no

jacobmaehle@gmail.com

Sjurmolden98@hotmail.no

toneroll@frisurf.no

Benjamin_andersen@hotmail.com

kristinssolberg@gmail.com

Marte.haugland@icloud.com

Torandreas99@gmail.com

bacca1998@hotmail.com

Ine.t.winther@gmail.com

Henrik.posner@gmail.com

Helenefromreide@hotmail.com

ingrid.rognaldsen@hotmail.com

sarahildershavn@gmail.com

Trf@danskebank.no

agtandrea98@gmail.com

mjg-97@hotmail.com
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83 Fer'dinandTislevoll Ei

84 Jedrzej Kowalewski

85 Jakop Kjellstad

86 Erlend HandalAase

87 Britt Caspersen

88 PernilleDahle

89 PålSvenheim

90 Christina SaldiasOlse

91 Sigurd BakkaSamdal

92 celinefalck

93 RebeccaHeldalRørst botten

94 Petter falck

95 Vilde Gjendme

96 hans- petter falck

97 DanielHumlevåg

98 Victoria fauske

99 MalenePettersen

100 Sigrun Aasen

101 Sarhang KhaledKari

102 Helenamæland

103 Ida Tysnes Gunnari

104 MariusAugust Stran

105 HeleneJacobsen

106 Maria Skiftesvik

107 Snder Traae Ådlands ik

108 Ludvik Skjeseth

109 CasperStenersen

110 Mona Spjelkavik

111 Dorthea Nyland Heg es

112 Anne Louise Schilbre

113 Fredrik Toftesund 0v eeide

114 Pederegaas

115 Gunn JohannessenLIand

116 Mona Lavik Sletten

117 anders veland

118 MatiasTyvoll

119 Bertha Iithete

120 Synne Døsen

121 Magnus Gytre

122 Mattias Ness

123 GeirArne Heggland

124 ASTRIDESTRELLITAALSAKER-MADSEN

125 DanielRoth

126 Vilde winther

127 Agnete Wiborg

128 Markus Hallberg
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eide.ferdinand@gmail.com

jeedrass@hotmail.com

Erlend.aase@hotmail.com

pernille_dahle@hotmail.com

saldiaso@online.no

sig.sam@hotmail.com

celine@falcoas.no

rebeccaheldalr@gmail.com

Petter@falcoas.no

Vildegdg@hotmail.com

hp@falcoas.no

Victoriafauske@hotmail.com

Mallepettersen@outlook.com

siggissen@hotmail.com

Sarhang.1@icloud.con

Helenatykvenko@me.com

It.gunnari@gmail.com

mastrand98@gmail.com

Maria.sskiftesvik@gmail.com

Sandertraae@gmail.com

ludvik-hope@hotmail.com

Fredrik.ovreeide@gmail.com

Peder20001@hotmail.com

gunnliland@hotmail.com

Mona@bemanningsbyraaet.no

anders291@live.com

berthafoibella@ymail.com

Synnedosen@hotmail.com

magnusgytrelund@hotmail.com

mattiasmn@gmail.com

geir.arne.heggland@aon.no

astridmadsen@msn.com

droth98@Gmail.com

agnete.wiborg@uin.no
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175 Torvald Hope Birkela d

176 Eli Rye

177 Ola Øverland

178 Hans-Martin I. Stein ik

179 Kjersti Tunestveit Dyr

180 Martin AleksanderAlv r

181 Samson Bjørke kalles d

182 Berit Brunner

183 Ane Rye Frisvold

184 Johan

185 Dag Koteng

186 Karoline Rebne

187 Eirik Rye Frisvold

188 Rolf T Spjelkavik

189 Marte tøsdal

190 kussemann

191 Stig Eirik skage

192 Frøya Bergli Almås

193 Mia Marie Raa

194 Anette Nundal

195 Eirik Hauso

196 Morten holvik

197 Katrine LarsenFoldnes

198 Even Lepsøy

199 Stephanie Martin

200 Arve Aksnes

201 Bjørn Wollan

202 AngelicaHansen

203 Albert Birkeland

204 Trine-Lise Hagen

205 Hanna Rønhovde

206 Live Eikemo

207 anders m hansen

208 Solbjørg marjala

209 Mari Bjørnarøy

210 Torstein Våge

211 MarcusAllen Edward

212 Olav Arild Knudsen

213 Emilie Skramstad

214 Ole Nygaard

215 Hanne Wollan

216 Renate Andersen ValIeim

217 Jobjørn Nesøy

218 Terje Ibsen

219 Erlend hevrøy

220 Johanne Margrete

- samlet inn av Olav Magnus Braathen på vegne av Fana Gymnas via underskrift.no

torvaldhope@gmail.com

elirye1963@gmail.com

Olaoverland98@hotmail.com

hans.martin.steinsvik@gmail.com

Ktd@proaktiv.no

martin.alvaer@me.com

Samsonbjorke@outlook.com

bbrunner@hotmail.no

ane_frisvold@hotmail.com

dfk@allianceseafood.com

Karolinarebne@gmail.com

Martetosdal@outlook.com

miaraa16@gmail.com

Anette_nundal@hotmail.com

ehauso@hotmail.com

Morten.holvik@gmail.com

Katrinefoldnes@gmail.com

even.lepsoy@gmail.com

Stmartin@broadpark.no

Arve.Aksnes@hfk.no

bw@frydenborgeiendom.no

Albert.birkeland@gmail.com

Hagen.trinel@gmail.com

Hannamenhovde@gmail.com

liveikemo@gmail.com

andersmhansen@mac.com

Solbjorgmarjala@gmail.com

torstein_vaage@hotmail.com

marcus.allen.edwards@gmail.com

olavarildknudsen@gmail.no

Emilie.Lovise@me.com

hannewollan@hotmail.com

renateav@hotmail.com

Erlendhevroy@gmail.com

johanne.bakka&@gmail.com
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221 Irene Moldestad Knu sen

222 Audun Løbrot

223 Ole Westfal-Larsen

224 Henning Heggland

225 Sharam yousif

226 Tobias Thomassen K erland

227 Mie Astrid Prestsvee gaustad

228 Knut Farestvedt

229 Fredrik Hellesnes

230 Marte Wisth

231 henriette helsengree

232 Lise Karin Skavhellen

233 MariaAntonette Meji

234 Ingvill Martin

235 margrete fivelstad

236 Jacob Aydin Brandso

237 Markus Jæger

238 Solveig Lauritsen

239 Birk Kvalvaag

240 AndreasTorgersen

241 KarianneGundersen

242 Fredrik Albert Helsengreen

243 Håkon Lien Johanser

244 Andrine Sandøy

245 Bård Arne Roth

246 Birgitte Helsengreen

247 Torill Posner

248 Trude Mette Savland

249 Synne Martin Farestvedt

250 Anne Angell

251 Jakob Braathen

252 Eilat Furnes

253 Toril Bergo

254 Sara CrespoSøvik

255 Magnus Sandøy

256 Ruben Hoseth Watn

257 Grethe NøssDøsen

258 Marius Klakegg

259 thomas brurås

260 Marita Ellingsen

261 Kine nyheim

262 Gry Sæterdal

263 Hannah Helsengreen

264 Didrik Olsen

265 Simon Nikolai Norn,

266 Ragnar Bindingsbø

htto://www.underskrift.no/minsideleksoct.aso

tobiastk@icloud.com

Miegaustad@gmail.com

Bmkf@broadpark.no

Freeddhey@gmail.com

martewisth@yahoo.no

h.e.n.r.i.e.t.t.e@live.no

Ingvill.martin@yahoo.no

margrete_97@hotmail.com

antorgersen@gmail.com

fredrik@hwh.no

andrinesandoy@hotmail.com

bbalder@hotmail.no

Torill@hihat.no

trudemettesavland@yahoo.no

Synnefarestvedt@gmail.com

anneangell@hotmail.com

jibbi96@gmail.com

Sarafotbal17@hotmail.vom

maggi_95@hotmail.com

Rubenwatne@gmail.com

Grethedosen@gmail.com

marius.t.k@hotmail.no

marita3@hotmail.no

Kineheim@gmail.com

Gry.saeterdal@gmail.com

hhhest@live.no

simonnikolainornes@outlook.com

ragnaroelz@hotmail.com
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267 Brian Gerhard Rakne

268 HansOlav NessRøda I

269 Dan Femoen

270 Lea Kongsvik paulse

271 Edith Kalve

272 Arild Kvammen

273 Rikke Ruth Traae

274 Vegard Lie Bjørneber

275 Magnus Hunstad Chr ensen

276 Fredrik SebastianHo Martens

277 Hans-Martin I. Stein ik

278 Gudrun Farestvedt

279 Birte Hansen

280 KrestianeVestre

281 Hanne Stautland

282 Kristina Krohnstad

283 Kristian Andreas Sør*Isen

284 Benedikte Stiff

285 Henrik Waage Rui

286 Nils Petter Nygaard

287 Susannepaulsen

288 ClasOlsen

289 Lars Erik Kleiven

290 lisa midtun holen

291 Thomas Stordal Bot4dal

292 HelenaFløysand

293 Elisabeth Beisland

294 Jannicke Hansen

295 Bjørne Østrem Djukastein

296 Emil Vangen Solheim

297 Ernst-Petter Hansen

298 Kine Lillevik

299 Tormod saue

300 Kristoffer Saez

301 Sandra Grøneng Sp rrevik

302 Kristoffer Erskine

303 Marie Aase

304 Even Hetlebakke

305 Magnus Haukeland

306 Anette Føyn

307 Ingunn Barmen Tys es

308 Hedda Ness

309 Stina hansen

310 fredrik nilsen

311 Sofie Bryner Foldn

312 SisselSkoge

http://www.underskrift.nolminside/ekspdrt.asp

Brian.rakner@miljovvs.no

dan@hoyre.no

Leakongsvikpaulsen@gmail.no

edith.kalve@hjellestad.com

Lokofana44@yahoo.no

Rruttr@online.no

Magnus.hunstaden@hotmail.no

Fredrik.martens@outlook.com

hansi98@live.no

Byggmester.knut.farestvedt@gmail.com

Hannestautland@gmail.com

kristina-krohnstad@hotmail.no

Kristianandreas123@gmail.com

Henrik5585@gmail.com

Nilnyg@gmail.com

Clasolsl@gmail.com

thomasbotnedal@hotmail.com

Elisabeth.beisland@gmail.com

Emilvangen.solheim@bergen.kommune.no

Hansen@broadpark.no

Marie@zeil.org

gunneren98@gmail.com

mhaukeland114@gmail.com

anette.foyn@gmail.com

ibt@hib.no

Stinajh96no@yahoo.no

fen98@live.no

sissel.skoge@gmail.com

7/18







8.12.2015 Underskrif,ter for Krav on ny vurdering av Fana Gym nas - samlet inn av Olav Magnus Braathen på vegne av Fana Gym nas via underskrift.no

405 Håkon NilsenHauge

406 June B. Paulsen

407 Hilde NesseTordal

408 Gaute Ryan

409 Christian HansBeislarci

410 Martine nordås

411 Martine Steen-hansen

412 Gry S Lunde

413 Egil Rebne

414 Julie Bartnes

415 NicholasOlsen

416 Abu bakir Abdullah

417 Henrik Milde

418 SidselSande

419 VeronicaOestreich

420 Victoria Aarskaug

421 NeaWilhelmina Suorminen

422 Silje HamnesHjørneVik

423 Nina Heggland

424 Kristine Aasheim

425 Abdi abdul

426 DavisZalans

427 Henrik Fjæren

428 Marc-JessyNiyubahWe

429 Susanne Erichsen

430 Malin Larsen

431 MadsAndré Olsen

432 Cathrine Westfal-Larsen

433 Karianne Bruland

434 Unni Merethe Saggai,1

435 Birgitte Berle

436 Rolf Vårdal

437 Trym Sander Marthirisen Solberg

438 Ola Olsen

439 Martin Lundekvam

440 LaineAadland

441 Espen Bernhardsen

442 Emilie Brackman

443 Karina Farnes

444 Hans Petter JørgensEn

445 Eli orre

446 Frank Nes

447 Line Andersen

448 CasperSolberg

449 EliAlsaker Kvinge

450 Petter Tennebekk

htto://www.underskrift.no/minside/eks aso

hauge98@hotmail.com

Gauteryan123@gmail.com

Martinenordas@gmail.com

Martinesteenh@gmail

egilsebne@broadpark.no

Nico.olsen@yahoo.no

abubakirkaki123@gmail.com

Sidsel.sande@seatrans.no

ninaheggland@gmail.com

Kristine.aasheim@kavli.no

abdi123@gmail.com

Davis.zalans@gmail.com

Henrikfj.1999@gmail.com

Marcniyubahwe@Gmail.com

cwl@mobile.no

unnsag@hfk.no

Birgitte-berle@hotmail.com

rvaardal@icloud.com

tym.solberg@hotmail.com

martiniundekvam@hotmail.com

Laine.aadland@gmail.com

Esbe-2006@hotmail.com

Farneskarina@gmail.com

hpj@inbox.com

Eliorre2014@gmail.com

frank@bergenlive.no

Line_o_andersen@hotmail.com

Caspersolberg@gmail.com

eli.kvinge@gmail.com
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497 Henrik mikal Sørensen

498 HelgeN. Posner

499 Marius sjursen

500 Joakim JohannessenWengaard

501 Henriette Bruu

502 Kjersti Enæs

503 Martin Jensvoll

504 Sid Eskestrand Hurle

505 CamillaRand

506 Mats Øinas

507 Anita HansenLange

508 Bettina Galtung Døsvg Gjendem

509 Caren-SofieSteinsvik Brekke

helgenposner@gmail.com

510 PaalChr. Mowinckel

511 Mariann Olsen

512 Christoffer Rand

513 CarinaMuri Slettestø

514 Vilius Zaremba

515 Joakim H iacobsen

516 Magnus EilertsenStri?mskog

517 Mette Lise

518 Martine Galtung D0s$/ig

519 Elisabeth K Bartnes

520 Sigurd Larsen

521 CecilieVenge

522 Arthur angeltvedt lergy

523 LiseØverland Nes

524 Herman 3ohannessen

525 Petter William HaraldsenHaugland

526 Liine Madsen

527 NadiaAndersen

528 Sandra Maxine WollsEnGrieg

529 Sigurd Kampevold J'hanson

530 Bent Gjendem

531 Kjersti Totland

532 Arne Nordanger

533 ErniliaCharlotta To Rørvik

534 Jørgen J. Hansen

535 Frida Brochmann

536 Martine Feginn

537 Mats Lindtner

538 EliseLyng Monssen ,

539 Kjersti Teigen

540 .JørgenEngebret Bø dahl

541 Frida Galtung Døsvi Hoff

542 Sigrid lange ekerho d

httrx//www.underskrift.no/minside/eks taso

kjbe@broadpark.no

martin.jensvoll@gmail.com

Siri.hurlen@gmail.com

camilla.rand@hotmail.com

Mats.oinas@gmail.com

anlange@broacIpark.no

Bettinagdg@gmail.com

caren-sofie@hotmail.com

Paal@mowinckel.no

mstrmskog@gmail.com

Martinegds@hotmail

elkba@online.no

sigulars@online.no

Arthurangeltvedt@gmail.com

Hermanhjo@gmail.com

P.w.haraldsen@gmail.com

linern00@hotmail.com

nadiaverliebt@hotmail.com

Bent@gjendem.com

Kjersti.totland@icloud.com

Arne@btb.no

fridabroch@gmail.com

Martine@flugeogfeginn.no

mats.lindtner@hotmail.com

Kjersti-noen@hotmail.com

fridahoff@gmail.com

Sigrid-le@hotmail.com
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589 Agnes Nygaard

590 Tord aarø

591 Jørgen Wegner Lønning

592 Isac Giil

593 Synne Storaas

594 Monika Jensen

595 Sara Fossede Jonge

596 Ingeborg Aasen

597 Stephanie HazelWoI

598 Anne cathrine berg

599 Erik Mørk

600 Anine Frølich

601 Tor-Håkon Tollefsen

602 Maria Borch Helsengreen

603 Katrine Gjertsen

604 Linda Sivertsen Hålaijid

605 Gøril EikelandSelvik

606 Mathea Henrikke Staøng Normann

607 KorseMarie Nordhagen

608 Malin Hovland Tøssebro

609 Kristian Lorentzen

610 Elisekongsvik

611 Karoline Bratland

612 Mathilda Andersen

613 Mads Lussenhop

614 Joachim Oppedal

615 Mai Bente Kvinge

616 GiskenHolst

617 Martin Norstrand Toegersen

618 Susanne Midttveit

619 Ludvik Wolfgang F. fiksdal

620 Erland Haaland

621 Andreas Foldrup Gjecle

622 Åse-MayPedersen

623 Hanne leirvåg

624 Anders Mikkelsen

625 Kristin Grieg

626 Adam Aiyub

627 Rigmor vinjor

628 Anna Emilie Kjelby

629 Hildebrando Palacio -Berrios

630 Kjersti Gams-Haugs en

631 Linn Hertwig Eidsheim

632 Lars-Johan Røsberg

633 Guri Lerøy Riple

634 John Andre Kongsvi
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agnnyg@hfk.no

Tord.Aa09@gmail.com

bergen_97@hotmail.com

post@vakrehjeminterior.no

synne.storaas@gmail.com

monikaje@me.com

Ingeborg.aasen@hotmail.com

stephaniewold@gmail.com

anine.frolich@gmail.com

mariahelsengreen738@gmail.com

goril.selvik2@gmail.com

Matheastavang@gmail.com

Malint22@icloud.com

Eliseko@onhne.no

mathildaandersen@icloud.com

Madslussenhop@gmail.com

Joaoppedal@hotmail.com

ludvikfiksdal@gmail.com

erlandhaaland@hotmail.com

aasemayl@gmail.com

Hanne.spamarxiz@gmail.com

Rigmorvinjor@gmail.com

annakjelby@hotmail.com

geopalacios@yahoo.com

kjersti@hgh.no

lhe@wr.no

Larsjohanrosberg@hotmail.com
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635 Mona Breivik Sagsta

636 LarsJacob Mjellem S aastad

637 Ulf Dvergsdal

638 Erik Skutle

639 Oda Olsen

640 Sten Atle Jølle

641 .JuliaKjeilen

642 Anita Irene Andersen

643 Roar Ove Knudsen

644 Simon Eikner

645 Kjersti hopsdal haugri

646 Olav Småbrekke

647 Stig Wickmann

648 Bård Arve HavneraasI

649 Mona Syversbråten

650 Helge Rysjedal

651 Irene Aandal-Nilsen

652 Randi Alvseike

653 Bård Blindheim

654 Anne Dahle

655 Stig Riple

656 Julian sunde

657 Lorentz Ulrik Engelsin Lynum

658 ThereseTefre Steen

659 3osefineGundersen Lien

660 Ove R. Methlie

661 Fritjof Voltersvik

662 Ingrid Elin Torland

663 Lars Magnus Anderson

664 Kristian Blom

665 Magnus Rødland

666 Tina HelenTresvik

667 Håvard Skaldebø Seib,

668 Malin henrii

669 Finn Grimmert

670 3enny Wolfe

671 Marianne Bruvik kallklev

672 Christian Beisland

673 Amalie Sandøy

674 Malin Marie Landaas

675 Guro Pålgardhauger

676 Steinar aase

677 Emma Vassbotn

678 Lise MelandTofte

679 Ellen Grundvåg

680 CecilieRiiseLarsen

htto://www.underskrift.no/minside/eks taso

lars.sjaastad@gmail.com

Eskutle@gmail.com

Oda.dalland.olsen@hotmail.no

anita.irene.andersen@live.no

roar@knudsen.no

simoneikner@gmail.com

hopsdalhaugen@gmail.com

styrkeloft@yahoo.com

Baard.blindheim@hotmail.com

anne.dahle@gmail.com

S_rip@msn.com

Julian_sunde@hotmail.no

steen.therese@gmail.com
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